
Ｅｂ３ＯＢ会会計
通信費の状況 　　（R5.9.4）

月日 収入 支出 残高 説明
先期分の精算後の残金 1,803 1,803

平成14年12月26日までの払込 115,500 117,303 @1,500×77名
10月2日 1,323 115,980 封筒
10月7日 1,120 114,860 幹事連絡切手
10月23日 12,500 102,360 返信用葉書250枚
10月25日 19,840 82,520 案内発送80×248通

11月1日～11月11日 320 82,200 追加発送80×4通
11月23日 4,226 77,974 長老へ第25回分写真現像，送付費用
11月29日 8,500 69,474 報告用はがき170枚　50*170
12月9日 976 68,498 報告用封筒

12月 7,830 60,668 報告封書発送　@90*87
平成15年1月9日 1,500 62,168 @1,500×1名　78人

2月3日 1,500 63,668 @1,500×1名　79人
2月12日 1,500 65,168 @1,500×1名　80人
2月13日 1,500 66,668 @1,500×1名　81人
10月27日 9,000 57,668 往復はがき90枚
11月22日 3,000 54,668 長老へ昨年度分写真現像送付費用

平成16年10月18日 9,000 45,668 往復はがき90枚
平成17年10月17日 9,000 36,668 往復はがき90枚
平成18年6月24日 7,200 29,468 80切手90枚

9月30日 9,000 20,468 往復はがき90枚
平成19年9月28日 9,000 11,468 往復はがき90枚
平成20年9月4日 20,000 -8,532 80切手250枚

9月4日 12,500 -21,032 50はがき250枚
9月4日 1,070 -22,102 宛名ラベル用紙
9月5日 987 -23,089 封筒

10月13日までの払込 81,000 57,911 @1,500×54人
10月30日までの払込 12,000 69,911 @1,500× 8人　　合計62人
11月17日までの払込 3,000 72,911 @1,500× 2人　　合計64人

平成21年1月6日までの払込 4,500 77,411 @1,500× 3人　　合計67人
1月11日 5,120 72,291 @80×64通　名簿送付
8月10日 9,000 63,291 @100×90枚　往復はがき

平成22年9月23日 8,000 55,291 @100×80枚　往復はがき
平成23年9月8日 8,000 47,291 @100×80枚　往復はがき
平成24年8月12日 8,000 39,291 @100×80枚　往復はがき
平成25年9月1日 8,000 31,291 @100×80枚　往復はがき
平成26年9月7日 8,320 22,971 @104×80枚　往復はがき
平成27年8月22日 8,320 14,651 @104×80枚　往復はがき

8月30日 871 13,780 宛名ラベル用紙
平成28年5月5日 7,800 5,980 @52×150枚　はがき
平成29年8月3日 9,920 -3,940 @124×80枚　往復はがき
平成30年7月25日 9,920 -13,860 @124×80枚　往復はがき

9月29日 12,166 -1,694 41回残金から
9月29日 19,000 17,306 42回残金から
9月29日 24,000 41,306 次期通信費2,000×12人

令和元年6月22日 933 40,373 封筒，コピー用紙
6月25日 4,080 36,293 インク(ｼｱﾝ,ｲｴﾛｰﾏｾﾞﾝﾀ)
6月27日 1,360 34,933 インク(シアン)
6月29日 1,501 33,432 インク(黒)
7月2日 18,614 14,818 郵送料　@82×227通
7月8日 2,000 16,818 次期通信費2,000×1人

7月13日 348 16,470 A5ファイル
8月5日 100,000 116,470 次期通信費(7/3～8/5)2,000×50人

8月21日 6,000 122,470 次期通信費(8/13～8/19)2,000×3人



9月9日 6,000 128,470 次期通信費(8/22～9/9)2,000×3人
9月20日 5,040 123,430 返信用はがき　＠63×80枚
9月21日 6,440 116,990 43回案内郵送@92×70通
10月3日 2,000 118,990 次期通信費(10/3)2,000×1人
11月9日 4,000 122,990 次期通信費(11/9)2,000×2人
11月9日 18,000 140,990 43回残金から
11月20日 2,000 142,990 次期通信費（11/20）2,000×1人

令和2年1月6日 2,000 144,990 次期通信費（1/6）2,000×1人
9月23日 5,040 139,950 はがき　@63×80枚

令和5年7月9日 13,860 126,090 往復はがき110枚　@126✕110
令和6年7月6日 20,000 146,090 支部活動助成金、総会開催助成金

7月8日 5,040 141,050 返信用はがき　＠63×80枚
7月12日 515 140,535 コピー用紙
7月13日 9,212 131,323 総会案内郵送　＠94×98通
7月13日 3,008 128,315 文房具
8月25日 128,315 口座118,000円、現金10,315円

128,315
9月13日 110 128,205 名札用シール
9月14日 225,000 353,205 第48回総会・懇親会参加費　30人
9月14日 226,500 126,705 寿司割烹みどり支払い、含総会会場費

126,705
126,705

9月14日 1,630 128,335 二次会、三次会の残金

第48回総会三次会会計　R6.9.14
三次会費 1,000 1,000 1000×1

12,000 13,000 2000×6
会場支払い 11,410 1,590 支部会計へ

第48回総会二次会会計　R6.9.14
二次会費 6,000 6,000 2000×3

44,000 50,000 4000×11
会場支払い 49,960 40 支部会計へ

第47回ＯＢ会会計　R5.9.16
一次会費 6,000×20人 120,000 120,000
会場支払い -121,000 -1,000

第43回ＯＢ会会計　R元.
一次会費 6,000×19人 114,000 114,000
会場支払い -96,000 18,000
残金 通信費会計へ 18,000

第42回ＯＢ会会計　H30.
一次会費 6,000×19人 114,000 114,000
当日キャンセル者料理代 3,300×1人 3,300 117,300
会場支払い -98,300 19,000
残金 通信費会計へ 19,000

第41回ＯＢ会会計　H29.
一次会費 6,500×19人 123,500 123,500
会場支払い -111,400 12,100



二次会費
3,200×12人
3,000×3人

47,400 59,500

会場支払い -47,334 12,166
残金 通信費会計へ 12,166

第34回ＯＢ会会計　H22.10.16
一次会費 7,500×7人 72,000 72,000

3,050×1人 3,050 55,550
会場支払い -55,550 0

第33回ＯＢ会会計　H21.9.5
一次会費 6,000×12人 72,000 72,000
昨年からの繰越金 -4,186 67,814
会場支払い -72,000 -4,186
二次会費 2,000×8人 16,000 11,814
会場支払い -16,280 -4,466
残金 -4,466

第32回ＯＢ会会計　H20.10.11

一次会費
7,000×10人
6,000×2人

82,000 82,000

昨年からの繰越金 2,620 84,620
会場支払い -87,516 -2,896

二次会費
1,000×2人
5,000×6人

32,000 29,104

会場支払い -33,290 -4,186
残金 -4,186

第31回ＯＢ会会計　H19.10.27
会費 5,000×9人 45,000 45,000
昨年からの繰越金 3,820 48,820
会場支払い -46,200 2,620
残金 2,620

第30回ＯＢ会会計　H18.10.28
一次会費 6,500×17人 110,500 110,500
会場支払い -95,931 14,569
二次会費 　2,600×10人 26,000 40,569
二次会費 3,350×1人 3,350 43,919
二次会支払 -42,250 1,669
昨年からの繰越金 2,151 3,820

第29回ＯＢ会会計　H17.11.19
会費 6,500×10人 65,000 65,000
会場支払い -70,190 -5,190
昨年からの繰越金 7,341 2,151

第28回ＯＢ会会計　H16.11.27
会費 6,500×12人 78,000 78,000
会場支払い -67,480 10,520
昨年までの赤字に充当 -3,179 7,341

第27回ＯＢ会会計　H15.11.22
会費 7,000×16人 112,000 112,000
会場支払い -109,200 2,800
二次会会費 1,700×11人 18,700 21,500



1,000× 2人 2,000 23,500
二次会支払い -17,850 5,650
昨年の赤字に充当 -8,829 -3,179

第26回ＯＢ会会計　H14.11.23
会費 6,000×21人 126,000 126,000
会場支払い 　　 -140,679 -14,679
二次会会費 2,000×15人 30,000 15,321
二次会支払い 　　 -24,150 -8,829


